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I. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE 

 

Firma:   Noobz from Poland 

Forma prawna:  Spółka akcyjna 

Kraj siedziby:  Polska 

Siedziba:  Warszawa 

Adres:   ul. Drawska 29/95, 02-202 Warszawa 

Oznaczenie Sądu:  Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Tel.   +48 502 369 960 

Internet:   www.noobzfrompoland.com 

E-mail:   info@noobzfrompoland.com 

KRS:   0000412949 

REGON:   146028130 

NIP:   5252529725 

Zarząd 

Na dzień publikacji niniejszego raportu, w skład zarządu Emitenta wchodzi:  

Jarosław Kotowski – Prezes Zarządu. 

Rada Nadzorcza 

Na dzień publikacji niniejszego raportu, w skład rady nadzorczej Emitenta wchodzą: 

1. Kamil Jasiński - członek Rady Nadzorczej; 

2. Michał Zawadzki - członek Rady Nadzorczej; 

3. Tomasz Nałęcz - członek Rady Nadzorczej; 

4. Tomasz Andryszczyk - członek Rady Nadzorczej; 

5. Paweł Tymczyna - członek Rady Nadzorczej. 

 

II. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU CO 

NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień 

przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się 

następująco:  

Imię i nazwisko / nazwa 
akcjonariusza Liczba akcji  

Udział 
w kapitale 

zakładowym  Liczba głosów  
Udział w 
głosach 

Jarosław Kotowski 651 765 41,45% 651 765 41,45% 

FRAM Fundacja Rodzinna 225 575 14,34% 225 575 14,34% 

Krzysztof Szczawiński 120 000 7,63% 120 000 7,63% 

Pozostali 575 167 36,58% 575 167 36,58% 

Łącznie 1 572 507 100% 1 572 507 100% 

W kwietniu 2025 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję 48.500 akcji zwykłych na 
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okaziciela serii I. Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego akcje serii I nie zostały 

zarejestrowane w KRS. 

III. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 

PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 

W związku z rejestracją w dniu 3 stycznia 2025 roku podwyższenia kapitału zakładowego Play 

of Battle S.A. w związku z emisją akcji serii L, spółka Play of Battle S.A. nie podlega od tej daty 

konsolidacji. W związku z tym na dzień 31 marca 2025 roku Emitent nie tworzył już grupy 

kapitałowej, natomiast Play of Battle S.A. jest spółką stowarzyszoną, w której Emitent posiada 

34,49% udziałów w kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu. 

IV. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU JEDNOSTKOWEGO 

RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 

RACHUNKOWOŚCI  

1. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości i ewentualnych zmianach 

u Emitenta  

Jednostkowy raport kwartalny został przygotowany zgodnie z § 5 ust. 4.1 - 4.2 Załącznika nr 3 

do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane 

w alternatywnym systemie obrotu na rynku „NewConnect”. 

Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe prezentuje dane finansowe za okres 

od 1 stycznia 2025 roku do 31 marca 2025 roku. Dane porównywalne za analogiczny okres 

2024 roku dotyczą okresu 1 stycznia 2024 roku – 31 marca 2024 roku. 

Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie 

z przepisami Ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 1994 r. poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz 

w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce w oparciu o zasady 

rachunkowości wynikające z przepisów ustawy o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie 

przepisami wykonawczymi.  

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonał zmian w stosowanych zasadach 

rachunkowości. 

2. Omówienie zasad grupowania operacji gospodarczych oraz wyceny składników bilansu 

jednostkowego Emitenta 

Wartości niematerialne i prawne 

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów 

poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących 

stawek amortyzacji: 

• Koncesje, patenty, licencje i znaki towarowe - 5 lat 

• Wartość firmy - 2 lata 

• Oprogramowanie - 2 - 5 lat 

• Inne - 5 lat 

Środki trwałe 

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów 

wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty 

ich wartości. 
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Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje 

ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania 

i ulepszenia, do dnia przyjęcia do używania, w tym również: koszt obsługi zobowiązań 

zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony 

o przychody z tego tytułu. 

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego 

powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji 

lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia 

przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. 

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje 

w następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania. Przykładowe stawki 

amortyzacyjne są następujące: 

• Urządzenia techniczne i maszyny - 20,0-30,0% 

• Środki transportu - 20,0% 

• Inne środki trwałe – 20-30% 

Środki trwałe o wartości niższej niż 3.500 zł amortyzowane są jednorazowo w momencie 

zakupu. 

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji jest przez jednostkę weryfikowana, 

powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów 

amortyzacyjnych. 

Inwestycje 

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych 

wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie 

odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji 

handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne 

i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych 

korzyści. Na każdy dzień bilansowy ocenia się, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na 

trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się 

szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje się odpisu 

aktualizującego z tytułu utraty wartości w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do 

odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana 

w rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania 

aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego kapitału, 

a pozostała części straty jest odnoszona na rachunek zysków i strat. 

Kapitały 

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w Statucie Spółki i wpisanej 

w rejestrze sądowym. Różnice pomiędzy wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością 

nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości 

nominalnej. 

Jednostka ujmuje koszt warrantów z zastosowaniem zasad MSSF 2: 

• jednostka ujmuje dobra lub usługi otrzymane bądź nabyte w ramach transakcji płatności 

w formie akcji w momencie, gdy otrzymuje te dobra lub usługi. Jednocześnie jednostka 
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ujmuje odpowiadający im wzrost w kapitale własnym, jeśli dobra lub usługi otrzymano 

w ramach transakcji płatności w formie akcji rozliczanej w instrumentach kapitałowych; 

• koszty usług świadczonych w określonym czasie ujmowane są w czasie świadczonych 

usług. 

Warranty są wyceniane do wartości godziwej na dzień bilansowy. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych 

zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 

Zapasy 

Produkcję w toku stanowią koszty produkcji gier komputerowych. Cena nabycia zapasów 

obejmuje cenę zakupu oraz inne koszty bezpośrednio związane z wytworzeniem zapasów. 

Zapasy wycenia się zgodnie z art. 34 pkt 3. Ustawy o Rachunkowości tj. w okresie przynoszenia 

przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich 

wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych 

produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia 

zwiększają pozostałe koszty operacyjne. 

Instrumenty finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się 

według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Instrumenty finansowe inne niż udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych, prawa 

i zobowiązania wynikające z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności 

i zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz instrumenty finansowe wyemitowane przez Spółkę, 

stanowiące jej instrumenty kapitałowe, ujmowane są oraz wyceniane zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych 

zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów 

finansowych (z późniejszymi zmianami). 

Aktywa finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii: 

• aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, 

• pożyczki udzielone i należności własne, 

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, 

• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. 

Zobowiązania finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii: 

• zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, 

• pozostałe zobowiązania finansowe. 

Aktywa finansowe zalicza się do aktywów obrotowych, jeżeli są płatne i wymagalne lub 

przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub od daty ich założenia, 

wystawienia lub nabycia, albo stanowią aktywa pieniężne. W pozostałych przypadkach aktywa 

finansowe zalicza się do aktywów trwałych. 

Zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, jeżeli są wymagalne 

w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego W pozostałych przypadkach zobowiązania finansowe 

zalicza się do zobowiązań długoterminowych. 
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Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie 

nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych 

składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty 

lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na 

ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji; koszty transakcyjne można 

pominąć przy ustalaniu wartości godziwej jeśli są nieistotne. 

Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym 

wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień ich rozliczenia. 

Podatek dochodowy 

Bieżący podatek dochodowy ujmuje się zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.  

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością 

aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia 

w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty 

przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi 

różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia 

podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady 

ostrożności. 

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku 

dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich 

różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku 

dochodowego w przyszłości. 

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy 

uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku 

podatkowego. 

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazuje się w bilansie po 

kompensacie, jeżeli Spółka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy 

obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego. 

Transakcje w walucie obcej 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na 

dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

• faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku 

sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań; 

• średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia 

poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie 

jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w powyżej, a także w przypadku 

pozostałych operacji. 

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień 

średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. 

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych 

w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku 
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z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza 

się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - 

do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabyc ia lub kosztu 

wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych 

i prawnych. 

Wynik finansowy 

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na 

ich rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty ujęte zgodnie z zasadą 

memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożnej wyceny. Dla celów 

podatku dochodowego korekty przychodów ujmowane są zgodnie z art.12 ust 3j. ustawy o CIT 

a korekty kosztów zgodnie z art.15 ust 4 i ustawy o CIT. W Spółce przychody księguje się w 

kwocie netto z faktur sprzedażowych wystawianych na kontrahentów. Spółka stosuje art. 34 

pkt 3. UoR który stanowi, że zapasy wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści 

ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad 

przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu 

tego okresu; 
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V. JEDNOSTKOWE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU 

 

1. Bilans – aktywa
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2. Bilans – pasywa
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3. Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)  
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4. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) 
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5. Zestawienie zmian w kapitale własnym
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VI. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ, SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGANE 

PRZEZ EMITENTA W I KWARTALE 2025 ROKU 

W okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 marca 2025 roku Emitent prowadził dalsze prace nad 

demem gry Total Tank Simulator 2 i aktywnie przygotowuje się do jego publikacji na Steam, 

które planowane jest na przełom II i III kwartału 2025 r. Gra nie została jeszcze wydana 

i ewentualne przychody z jej sprzedaży pojawią się w przyszłych okresach, a prace nad jej 

produkcją wpływają na zwiększenie zapasów po stronie aktywów obrotowych (półprodukty 

i produkty w toku).   

 

W I kwartale 2025 r. dopracowano zachowania jednostek w grze oraz ich interaktywności 

z fizyką gry. W kwestiach fizyki gry trwały prace nad twardością i poziomem eksplozji 

poszczególnych materiałów. Ponadto kontynuowane były prace nad technologią destrukcji, 

opartej na fizyce, a także nad wprowadzeniem nowych elementów wizualnych takich jak: 

środowisko, architektura i inne. Emitent prowadził także prace nad budową i działaniem nowych 

jednostek oraz dodawaniem animacji opartych na fizyce. Emitent kontynuował również prace 

nad zachowaniami sztucznej inteligencji jednostek oraz działania nad trybami rozgrywki. 

 

Emitent kontynuuje prace związane z preprodukcją gry Total Tank World w celu weryfikacji 

wykonalności gry oraz potencjału rynkowego.  

 

W I kwartale 2025 r. przychody netto wyniosły 114.883,62 zł, w tym przychody ze sprzedaży 

produktów wynosiły 53.623,02 zł. W związku z niskim stanem gotówki oraz potrzebą 

zapewnienia środków na dokończenie prac nad grą Total Tank Simulator 2, już po zakończeniu 

I kwartału 2025 r. zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 

w ramach kapitału docelowego, co pozwoliło pozyskać kwotę ok. 400 tys. zł, a która pozwoli na 

pokrycie kosztów produkcji gry co najmniej do czasu publikacji dema. Łącznie wyemitowanych 

zostało 48.500 akcji serii I, a cena emisyjna została ustanowiona w wysokości 8,25 zł za jedną 

akcję. W ramach oferty 24.250 akcji objął Jarosław Kotowski, Prezes Zarządu i jeden 

z większościowych akcjonariuszy Spółki. Po publikacji dema gry, Emitent rozważy sposoby 

dalszego finansowania produkcji, w zależności od popularności wśród graczy.  

 

Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego Emitent nie tworzy już grupy kapitałowej 

z Play of Battle S.A. (KRS 0000896572). Spółka posiada 650.753 akcje Play of Battle S.A. oraz 

udział w kapitale zakładowym tej spółki wynoszący 34,49%. 

 

W I kwartale 2025 r. Play of Battle S.A. kończyła przygotowanie dema gry Play of Battle, które 

zostanie opublikowane w październiku 2025 r. W warstwie RTS został dodany moduł passive 

commander, w którym gracz steruje jednostkami wyłącznie w sposób pośredni. Zdaniem 

zarządu Play of Battle S.A. tego typu tryb może być bardziej przystępny dla graczy grand 

strategy. Jednocześnie rozpoczęto prace koncepcyjne oraz implementacyjne nad 

makroekonomią gry, która została oparta o model IS-LM-BP. 

 

Demo Play of Battle przybliży zagadnienia typu: kurs walutowy, stopy procentowe czy relacje 

ekonomiczne z innymi państwami. W kwestiach wojskowych gracze poznają nowoczesną 

wojnę hybrydową oraz informacyjną jak również współczesne pole walki. Warstwa RTS pozwol i 
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na rozegranie realistycznych bitew w wiernie oddanych lokacjach takich jak Braniewo, 

Przesmyk Suwalski, Pilica, Warszawa - Żerań 

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM 

EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, 

W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZANIE 

ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE. 

Działania prowadzone przez Emitenta zostały omówione szerzej w punkcie VI.  

Emitent nie podejmował w obszarze prowadzonej działalności inicjatyw nastawionych na 

wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.  

VIII. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ 

WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM 

RAPORCIE KWARTALNYM 

Emitent nie publikował prognoz wyników. 

IX. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU 

ICH REALIZACJI, O KTÓRYCH EMITENT INFORMOWAŁ W DOKUMENCIE 

INFORMACYJNYM 

Emitent nie publikował informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu w dokumencie informacyjnym.  

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, 

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego zespół Emitenta liczy 4 osoby, z czego 

2 osoby są zatrudnione na umowie o pracę w pełnym wymiarze godzin. Liczba osób 

zatrudnionych (zgodnie z kodeksem pracy) przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty wynosi 

2 osoby. 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 15 maja 2025 roku 

 

Jarosław Kotowski – Prezes Zarządu Emitenta  
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